

Svanholm & Schalow Holding ApS

Engmarksvej 6, Risskov

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 41 18 85 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.

Sarah Buhl Schalow
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svanholm & Schalow Holding ApS Engmarksvej 6 8240 Risskov
	CVR-nr.: 41 18 85 37
	Hjemsted: Aarhus N
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Sarah Buhl Schalow
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Svanholm & Schalow Ejendomsservice ApS, Risskov
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Svanholm & Schalow ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed samt udøve konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.226 kr. mod -6.201 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 580.507 kr. mod 532.502 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.226	-6.201
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	468.392	0
Indtægter af kapitalinteresser	116.184	541.427
Øvrige finansielle omkostninger	-9	-2.724
Skat af årets resultat	1.166	0
Årets resultat	580.507	532.502
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	584.576	541.427
Disponeret fra overført resultat	-4.069	-8.925
Disponeret i alt	580.507	532.502

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	508.392	0
Kapitalinteresser	821.330	705.146
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.329.722</u>	<u>705.146</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.329.722</u>	<u>705.146</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	14.980	200.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	134.398	0
Tilgodehavender i alt	<u>149.378</u>	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger	<u>3.647</u>	<u>382</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>153.025</u>	<u>200.382</u>
Aktiver i alt	<u>1.482.747</u>	<u>905.528</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.269.722	685.146
Overført resultat	-23.739	-19.670
Egenkapital i alt	<u>1.285.983</u>	<u>705.476</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.500	0
Gæld til kapitalinteressere	0	5.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	180.500
Selskabsskat	133.232	0
Anden gæld	58.032	14.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.764</u>	<u>200.052</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>196.764</u>	<u>200.052</u>
Passiver i alt	<u>1.482.747</u>	<u>905.528</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	685.146	-19.670	705.476
Resultatandel	<u>0</u>	<u>584.576</u>	<u>-4.069</u>	<u>580.507</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.269.722</u>	<u>-23.739</u>	<u>1.285.983</u>

Noter

2022

2021

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 3 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 1.887 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
